

Deklaracja dostępności
Strona Internetowa i Biuletyn Informacji Publicznej
Gminnego Przedszkola im. Akademii Małych Odkrywców w Zegrzu Południowym

Gminne Przedszkole im. Akademii Małych Odkrywców w Zegrzu Południowym zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej www.gpzp.nieporet.pl oraz www.gpzp.bip.nieporet.pl

- Data publikacji obecnej wersji strony internetowej: 1 marca 2010 r.
- Data ostatniej dużej aktualizacji: 21 września 2020r.

Strona internetowa Gminnego Przedszkola im. Akademii Małych Odkrywców w Zegrzu Południowym jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

- strona nie posiada informacji w języku migowym dla osób z dysfunkcją słuchu na temat usługi pomocy tłumacza.

Strona posiada następujące ułatwienia dla osób z niepełnosprawnościami:

- podwyższony kontrast,
- możliwość powiększenia wielkości liter na stronie,

Oświadczenie sporządzono dnia 21.09.2020 r.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Deklarację sporządzono dnia: 21.09.2020 r.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt.

Osobą odpowiedzialną jest Bożena Śliwka, adres poczty elektronicznej: gpzp@nieporet.pl oraz sekretariat@gpzp.nieporet.pl

Kontaktować można się także dzwoniąc pod numer telefonu: tel.: 22 782 21 51

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji w formach alternatywnych, na przykład odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji, itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w formie alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 7 dni. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być

dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli zapewnienie dostępności nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego dostępu do informacji, można złożyć skargę na takie działanie.

Po wyczerpaniu wszystkich możliwości skargę można przesłać także do Rzecznika Praw Obywatelskich

<https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich>)

Dostępność architektoniczna

Siedziba Gminnego Przedszkola im. Akademii Małych Odkrywców:

ul. Rybaki 24

05-130 Zegrze Południowe

Do budynku prowadzi jedno wejście główne oraz wejście boczne od zaplecza dla pracowników. Do obu wejść nie ma stopni.

Główne i boczne wejście od ulicy Rybaki.

Do wejścia prowadzi płaski podjazd (również dla wózków).

Drzwi wejściowe do wejścia głównego, posiadają minimalne wymiary skrajni potrzebne do poruszania się osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim, wózku inwalidzkim o napędzie mechanicznym, osoby poruszającej się z białą laską, poruszającej się przy pomocy dwóch kul, przy pomocy balkonika, przy pomocy laski.

Budynek jest parterowy.

Sekretariat i pokój dyrektora znajduje się na parterze po lewej stronie od wejścia głównego.

Biurko w sekretariacie jest obniżone.

Tablice informacyjne znajdują się przy wejściu głównym po prawej i lewej stronie. Trudność może dotyczyć ogłoszeń zamieszczonych najwyżej na tablicy – z pozycji osoby siedzącej na wózku ogłoszenia będą nieczytelne.

W budynku nie ma toalety dla osób niepełnosprawnych. Przedszkole posiada toaletę dla dziecka niepełnosprawnego na wózku tylko w jednej sali w grupie 5- latków.

Na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami pracownik wychodzi do interesanta po zawiadomieniu przez domofon o konieczności obsługi interesanta ze szczególnymi potrzebami, w tym interesanta z niepełnosprawnością ruchową.

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W budynku nie ma pętli indukcyjnych.

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

Przed budynkiem jest parking ale nie jest wyznaczone miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

Inne informacje

Dojazd do budynku Gminnego Przedszkola im. Akademii Małych Odkrywców w Zegrzu Południowym:

- autobusami ZTM numer 735, autobusami bezpłatnymi linii L oraz autobusami rejsowymi (przystanek po obu stronach ulicy Warszawskiej oraz na pętli kolejowej dla autobusów

ZTM numer 735 - odległość ok. 700m od przedszkola; od ul. Warszawskiej odległość ok. 1000m od przedszkola, chodnik i przejście dla pieszych dostosowane dla osób niepełnosprawnych i osób ze szczególnymi potrzebami,

- samochodem ulicą Warszawską i dalej ulicą Rybaki.